
x gespeeld 13-jan 20-jan 27-jan 3-feb 10-feb 17-feb 24-feb 3-mrt 10-mrt 17-mrt 24-mrt 31-mrt 7-apr 14-apr K.C.Midsland 

Alt van Zwol 257 251 253 300 271 279 284 236 231 275 302 279 294 266 2e competitie 2010-2011

Arie Bakker 228 268 243 228 263 249 203 261 271 226 221 242 263 Leftijdshandicap is een halve punt

Ben de Jong 232 264 299 240 271 246 314 231 256 261 304 255 275 261 gerekend vanaf uw gemidd. leeftijd 1e comp

Edzart Planting 192 178 172 206 185 233 201 254 212 176 op 24-feb 2009/'10

Gert Zeevat 276 277 312 321 305 268 287 266 298 318 289 278 De gemidd. leeftijd is dan: 66,2 65,2

Hans Kamstra 267 266 275 249 250 244 299 259 252 296 Totaal gescoorde punten: 42959 37906

Henk Langerak 248 209 275 252 241 229 231 174 214 234 239 Gemiddelde (2 beurten) 246,9 235

Jan Kooijman 291 263 257 213 231 220 275 Gemiddelde per beurt 123,4 115

Jan Sangers 198 221 182 181 186 181 168 204 152 211 164 182 Hoogste score (2 beurten) 321 346

Jos Kievits 302 291 284 266 254 309 265 294 314 290 307 279 Laagste score (2 beurten) 152 118

Marten Hartlief 243 231 206 221 228 200 252 206 Opkomst van 210 174 161

Rikus v/d Veen 295 260 247 241 272 249 299 293 290 273 321 275 301 Opkomstpercentage 83% 88%

Sytze Reitsma 257 197 264 290 246 269 264 205 260 256 271 286 236

Theo Boer 199 199 197 185 190 186 189 203 178 163 213 170

Willem Tolhuizen 244 249 201 259 265 275 256 252 233 246 279 203 226 RL = Ranglijst

14 2988 2582 3111 3474 2989 3015 3056 3158 2715 3353 3539 3252 2987 2740 VJ = zelfde competitie vorig jaar

7 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 1 Gert Zeevat 321 318 312 305 298 289 287 278 277 276 268 266 3495 12 2 145,63 -4,89 24 164,73

2 2 Jos Kievits 314 309 307 302 294 291 290 284 279 266 265 254 3455 12 2 143,96 -6,78 25 162,18

3 4 Rikus v/d Veen 321 301 299 295 293 290 275 273 272 260 249 247 241 3616 13 2 139,08 5,84 28 172,92

4 Alt van Zwol 302 300 294 284 279 279 275 271 266 257 253 251 236 231 3778 14 2 134,93 -0,01 32 166,91

5 3 Hans Kamstra 299 296 275 267 266 259 252 250 249 244 2657 10 2 132,85 -5,40 33 160,45

6 6 Ben de Jong 314 304 299 275 271 264 261 261 256 255 246 240 232 231 3709 14 2 132,46 2,93 33 168,39

7 8 Sytze Reitsma 290 286 271 269 264 264 260 257 256 246 236 205 197 3301 13 2 126,96 1,83 37 165,79

8 5 Jan Kooijman 291 275 263 257 231 220 213 1750 7 2 125,00 -0,80 38 162,20

9 10 Willem Tolhuizen 279 275 265 259 256 252 249 246 244 233 226 203 201 3188 13 2 122,62 -7,29 40 155,33

10 9 Arie Bakker 271 268 263 263 261 249 243 242 228 228 226 221 203 3166 13 2 121,77 1,61 41 164,38

11 7 Henk Langerak 275 252 248 241 239 234 231 229 214 209 174 2546 11 2 115,73 -2,10 45 158,63

12 11 Marten Hartlief 252 243 231 228 221 206 206 200 1787 8 2 111,69 1,03 48 160,71

13 14 Edzart Planting 254 233 212 206 201 192 185 178 176 172 2009 10 2 100,45 -2,66 56 153,79

14 13 Theo Boer 213 203 199 199 197 190 189 186 185 178 170 163 2272 12 2 94,67 9,32 60 163,99

15 12 Jan Sangers 221 211 204 198 186 182 182 181 181 168 164 152 2230 12 2 92,92 7,38 60 160,30

120 105 42959

score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 1 Rikus v/d Veen 321 301 299 295 293 290 275 273 272 260 249 247 241 3616 13 2 139,08 5,84 28 172,92

2 3 Ben de Jong 314 304 299 275 271 264 261 261 256 255 246 240 232 231 3709 14 2 132,46 2,93 33 168,39

3 Alt van Zwol 302 300 294 284 279 279 275 271 266 257 253 251 236 231 3778 14 2 134,93 -0,01 32 166,91

4 5 Sytze Reitsma 290 286 271 269 264 264 260 257 256 246 236 205 197 3301 13 2 126,96 1,83 37 165,79

5 2 Gert Zeevat 321 318 312 305 298 289 287 278 277 276 268 266 3495 12 2 145,63 -4,89 24 164,73

6 7 Arie Bakker 271 268 263 263 261 249 243 242 228 228 226 221 203 3166 13 2 121,77 1,61 41 164,38

7 8 Theo Boer 213 203 199 199 197 190 189 186 185 178 170 163 2272 12 2 94,67 9,32 60 163,99

8 4 Jan Kooijman 291 275 263 257 231 220 213 1750 7 2 125,00 -0,80 38 162,20

9 6 Jos Kievits 314 309 307 302 294 291 290 284 279 266 265 254 3455 12 2 143,96 -6,78 25 162,18

10 12 Marten Hartlief 252 243 231 228 221 206 206 200 1787 8 2 111,69 1,03 48 160,71

11 9 Hans Kamstra 299 296 275 267 266 259 252 250 249 244 2657 10 2 132,85 -5,40 33 160,45

12 11 Jan Sangers 221 211 204 198 186 182 182 181 181 168 164 152 2230 12 2 92,92 7,38 60 160,30

13 10 Henk Langerak 275 252 248 241 239 234 231 229 214 209 174 2546 11 2 115,73 -2,10 45 158,63

14 13 Willem Tolhuizen 279 275 265 259 256 252 249 246 244 233 226 203 201 3188 13 2 122,62 -7,29 40 155,33

15 14 Edzart Planting 254 233 212 206 201 192 185 178 176 172 2009 10 2 100,45 -2,66 56 153,79

120 105  0,00
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